nem in manibus domini rectoris im-amentimi praestare debet sub hac ver-

borum forma: „Ego N. im-o, quod velim officium michi iniunctum exequi

pro posse, nilque in hoc omittere vel agere odii, rancoris, precü, spei, gra- 30

ciae timorisque causa. Sic nie deus adiuvet et sancti eius." Si quis vero

eorum infra annum praedictum recederet aut decederet, habeaut alii execu-

tores potestatem in locum eius alium eiusdem facidtatis seu collegii sm*-

rogandi.

Volumus insuper, quod nullus doctor, magister aut Scolaris, in clericatu35

existens, barbam nutrire praesumat, cimi eciam a iure communi hoc eis sit

interdictum. Secus autem faciens pro qualibet ebdomada, qua illam defert,

rectori 1 fl. renensem solvere teneatur, per nos, lohannem episcopum, aut

nostrum officialem poena canonica nichilominus puniendus.

Postremo cum obediencia sit vii'tus inter alias virtutes talis, quod sine 40

ea imiversitas subsistere non potest, idcirco statidmus, quod scolares magi-

stris, magistri iuniores senioribus et seniores doctoribus, doctoresque rectori

debitam obedienciam cmn vera humilitate exhibeant in cimctis. Si quis

autem contrariimi ex quacunque causa attemptare praesumpserit, talis primo

1 Unleserlich. 2 Dieselbe Haud pflegt soust ligwa zu schreibeu. ö iiegligereturf
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in quatuor^ secimdo in octo, tercio in sedecini fl. puniatui-. Et dicimus

illum inobedientem, qui praeceptis conventoris bui-sae suae, nationis, coUegii,

facultatis aut rectoris secundum conclusionem consilü universitatis vel tocius

iiniversitatis uon obedierit in futurum.

5 Omnia et singula ordinamus et mandamus per doctores, magistros et

supposita universitatis praefatae inviolabiliter debere observari, non obstan-

tibus constitutionibus, ordinationibus , statutis et consuetudinibus imiversita-

tis, facultatum , collegiormn, nationum seu bursarvun, ceterisque praemissis

in contrarium facientibus: quibuscunque vero aliis statutis et ordinationibus

lOvestris, praemissis non obviantibus, in suo robore duraturis.

Hortamur igitur, immo praeeipiendo distriete mandamus, quatenus haec

nostrae reformacionis statuta benivole recipiatis ac in libro statutorum ve-

strorum inscribi faciatis *, eisdem de cetero usuri, sub poenis, privatione

sallarii primum, demum, si temeritas transgrediencium hoc exigerit, sub poena

15 exclusionis ab universitate praefata.

Actum^ datum Lipczk, et sigillo nostrae * maiestatis et auctoritatis ponti-

ficalis appenso roboratum, anno domini m''cccc*'xlvi'', die xii" raensis